PAGE
2

Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я

Б р я н с к а я       о б л а с т ь

ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От    14.03. 2019 года   №57-1
г. Злынка
О внесении изменений в решение

№ 54-4   от 17 декабря 2018 года

«О бюджете муниципального

образования «Злынковский
район» на 2019 год и плановый период

2020 и 2021 годов»
       1. Внести в Решение Злынковского районного Совета народных депутатов от 17 декабря 2018 года  № 54-4  «О бюджете муниципального образования «Злынковский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы»
РЕШИЛ:
1.1 в пункте 1:

   в абзаце третьем  цифры «204 769 597,34»     заменить цифрами    «208 017 043,34» ;
     в абзаце четвертом  цифры «4 335 150,14»    заменить цифрами    «7 582 596,14»

      1.2  Приложение №  7 изложить в   редакции согласно приложению 1 настоящему Решению;
     1.3  Приложение №  8 изложить в   редакции согласно приложению 2 настоящему Решению;
     1.4  Приложение №  9 изложить в   редакции согласно приложению 3 настоящему Решению;
     1.5  Приложение № 11 изложить в   редакции согласно приложению 4 настоящему Решению;
      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      3.  Решение опубликовать в районной газете Знамя.
Глава Злынковского района                                                        Ю.В. Мерзляков